PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

RESULTADO PRELIMINAR/PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 22 de fevereiro de 2021
Data de Abertura: 22 de fevereiro de 2021 às 08:00
Local: Município de Guabiju

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 - EDITAL Nº 03/2021

DIEGO VENDRAMIN, Prefeito de Guabiju/RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o prazo de
inscrições e análise pela Comissão responsável, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, para a contratação por prazo determinado nos termos
do Edital de Abertura. O resultado está no documento em anexo.

Anexos

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21302/GmYQ9a5HI_Lvp1BXLpMW58D7gs5TMUKP.pdf

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21302/GmYQ9a5HI_Lvp1BXLpMW58D7gs5TMUKP.pdf